FORBUNDET SKOG OCH UNGDOM
FORBUNDSSTYRELSE 2017-2018

Namn Adress Postadress Telefon E-post
Ordférande Hans-Olof Hansson Aseby 31 455 98 Dingle 070-57044 24  hans-olof.hansson@telia.com
1:e vice ordf. Matilda Holmstréom 073-8354393  matilda.holmstrom@hotmail.com
2:e vice ordf. Per Carlsson Hullarydsv. 8 578 74 Frinnaryd 076-3444990 info@ungskog.se
Ledamot Nathalie Petersson Egnahemsv. 2 F 722 33 Vasteras 073-028 67 35 nathalie.petersson@gmail.com
Ledamot Ingvar Andersson Karberg 694 99 Skyllberg 070-559 04 87
Ledamot Tord Eklund Kabdalis 070-3534172  kabdalis@telia.com
Ledamot Hampus Valfridsson
Suppleant Jimmy Lard Bjorkvik
Suppleant Fredrik Andersson Svenackersg. 7 461 58 Trollhattan 076-774 38 53  fredrik.troll@gmail.com
Suppleant Karolin Gustafsson Vésteras
Suppleant Olle Melander Lagman Lekaresv. 18 145 58 Norsborg 073-0305452  olle.gj.melander@gmail.com

Not. Hampus Valfridsson ar t.o.m 1/2 2018 endast adjungerad i styrelsen da han &r projektanstalld inom

forbundet.

Not. Olle Melander &r for narvarande anstalld som verksamhetsutvecklare i Stockholms FSU-distrikt

och ingar i styrelsen endast som adjungerad.

Revisorer Bjorn Johansson Linghem
Sven-Arne Pettersson Katrineholm
Gunnar Johansen Katrineholm

Revisors- Christer Gustavsson Knivsta

suppleanter Erik Johansson Solna

Lars-Ake Svensk

Katrineholm
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FORBUNDET SKOG OCH UNGDOM
FORBUNDS- OCH DISTRIKTSANSTALLDA

Stockholms Distrikt av Skog och Ungdom

Box 190 73
Verksamhetsutvecklare Olle Melander Lagman Lekares v. 18
Projektledare Weronica Oberg Grongolingstigen 19

Vastra Gotalands- och Hallands Distrikt av Skog och Ungdom
Férbundskonsulent Lennart Halsjo Granasvagen 26

PROJEKT SKOGSKOMPISAR

Siri Hartmann

PROJEKT OST
Projektledare Hampus Valfridsson
Projektledare Sebastian Markewall

FORBUNDSKANSLIET
Forbundssekreterare Lena Strom Box 2032

152 26 Sodertidlje
145 58 Norsborg
152 54 Sodertidlje

449 36 Nodinge

641 02 Katrineholm

073-030 54 52
070-601 89 44

076-807 96 79

0150-503 95

olle.gj.melander@gmail.com
weronica.oberg@skogochungdom.se

lennart.halsjo@skogochungdom.se

siri.hartmann@skogochungdom.se

hampus@skogochungdom.se
basse@skogochungdom.se

forbundet@skogochungdom.se

lena.strom@skogochungdom.se
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